
 

 

 
 

コーテック 

高性能 気化防錆 浸透潤滑剤 

VpCl-325 

・金属部品のサビ落とし 

・チェーンやケーブルの潤滑 

・屋内で 24か月防錆が可能 

☆お問い合わせは各営業担当まで☆ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

１１月２７日（木）に松永営業所主催の作業改善展が開催されました。 

当日は多数の方にご来場いただき、ありがとうございました。 

イノフィスのマッスルスーツやＣＫＤのパワフルアームなどの疲労軽減商品

から、ＴＯＮＥやベッセルの作業工具や電動工具まで幅広くご紹介させてい

ただいたので、何かお客様のお役に立てる商品があったのではないかと思い

ます。 

今後も様々な商品の企画展を行ってまいりますので、宜しく御願い致します。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  2016年 1月 Vol.79   発行元：㈱カワムラ機工 スマイル委員会 

新年の挨拶 

謹んで新年の御祝詞を申しあげます。 

旧年中は、格別のご愛顧を賜わり厚くお礼申し上げます。 

弊社は、今年で創業 70 周年を迎える節目の年となります。 

長年の信用信頼に応えるのは勿論の事、新製品情報や商品提供をタイム

リーに届けられるよう努力してまいります。 

2016 年は、申年です。 

「申年に赤い下着を履くと良い」というのは、随分古くから伝わってい

ます。 

申年の語呂が「病気が去る。厄が去る。」にピッタリという事や赤色は

「病気を防いだり、厄除けしてくれる」という意味を持っているからだ

と言われています。確かに昨年末から百貨店やスーパーの下着売り場に

は、赤い下着が沢山飾られています。モノは試し赤い下着で元気に過ご

しましょう。 

本年も倍旧のお引き立てのほど宜しくお願い申し上げます。 
●休業日のお知らせ● 

・1/16 棚卸  ・1/23 経営方針発表会  ・1/30 定休日 


